美国蓄电池XSA121350 （华北）运直销中心
产品名称 美国蓄电池XSA121350 （华北）运直销中心
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:美国蓄电池
型号:XSA121350
化学类型:胶体铅酸
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室

正常现象，但是温度较高时就应及时查看充电电流是不是过大或许电池内部发生短路等，运用中，尽量
不横放或倒放，防止松下蓄电池内部一时许多产气不能顺利从放气阀排出，格外充电时更是如此，否则
或许致使外壳爆裂。格瑞特蓄电池（北京）营销基地欢迎您的观赏教导，咱们的效力宗旨是：诚信运营
、寻求出色、顾客至上、以平价促出售、以质量求展开、为毕竟理念，公司本着 用户、质量、效力、的
原则，向宽广用户慎重承诺：全国方案内如质量非人为损坏24小时内上门效力及更换，所售产品一概三
年包换。 蓄电池技术规格参数：电池型号
额定电压 （V） 额定容量
（AH）
电池长度
（mm）
电池宽度
（mm）
电池总高
（mm）
重量 （Kg）
SA12100 12 10 151 98 1003.58
SA12120 F2 4.23
SA12170 17 181 76 167 6.06
SA12180 18 6.23
SA12260 26 166 175 125 9.08
SA12350 35 192 130 170 10.2
XSA12350 10.8
SA12400 40 196 165 14.59
XSA12550 55 229 138 228 18.1
SA12650 65 350 174 23.66
XSA12800 80 260 168 221 26.5
XSA12900 90 304 169 229 31.18
XSA121000A 100 329 172 32.94
XSA121000B 407 173 235 XSA121200 12038.41
XSA121350 135 342 277 42.5
XSA121500 150 483 170 241 47.13
XSA122000 200 520 240 66.00
直流屏专用蓄电池 本公司提供的技术服务包括电话支持及现场支持两种，用于协助用户设备故障及时得
到解决，保证设备可靠、稳定的运行。 1、电话支持服务 A、用户在维护过程中，出现由于设备引起的技
术故障，而导致无法正常工作，可通过电话向本公司提出服务要求。 B、维护工程师组成电话支持小组
，以快的时间响应用户的服务要求，回答用户提出的问题，协助与指导用户制定解决的方案。